
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2011 
BURMISTRZA Więcborka 

z dnia 30 listopada 2011r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777), art. 222 ust. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 
152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726). 

 
BURMISTRZ ZARZĄDZA  

CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2011r. poprzez zmniejszenie planu 
dochodów o kwotę 346,00 zł. 
Budżet po zmianach wynosi: 
dochody:          34.490.114,50 zł. 

z tego: 
− dochody bieżące w kwocie 33.041.057,25 zł, 
− dochody majątkowe w kwocie 1.449.057,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2011r. poprzez zmniejszenie planu 
wydatków o kwotę 346,00 zł. 
Budżet po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           37.068.798,49 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące w kwocie 32.882.854,63 zł. 
− wydatki majątkowe  w kwocie 4.185.943,86 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych w wysokości 22.146.848,97 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone  w wysokości 15.196.179,37 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.950.669,60 zł. 

− dotacje na zadania bieżące  w wysokości 1.064.364,74 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.259.391,92 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 258.762,00 zł. 
− wydatki na obsługę długu w wysokości 1.153.487,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 4.185.943,86 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.578.683,99 zł, zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
− wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 2.383.273,99 zł, 
− zaciąganych pożyczek z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie      -    195.410,00 zł. 



§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszego Zarządzenia załącznik nr 4 „Plan 
finansowy dochodów na zadania zlecone na 2011r.” do Uchwały Nr XIII/105/2011 z 
dnia 24 listopada 2011r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2011. 
 
§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszego Zarządzenia załącznik nr 5 „Plan 
finansowy wydatków na zadania zlecone na 2011r.” do Uchwały Nr XIII/105/2011 z 
dnia 24 listopada 2011r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2011. 
 
§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszego Zarządzenia załącznik nr 5 „Wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności”  do Zarządzenia Nr 0050.102.2011 Burmistrza 
Więcborka z dnia 16 listopada 2011r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na 
rok 2011. 
 
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Więcborku oraz na stronie podmiotowej BIP. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Wi ęcborka 
 

/-/ Paweł Toczko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Zmian dokonano na podstawie: 
1. Pisma Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu nr WFB.I.3120.76.2011/26 z dnia 

18 listopada 2011r. dotyczącego zwiększenia planu dotacji w:  
− rozdz. 85228 o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
oraz zmniejszenia planu dotacji w: 
− rozdz. 85203 o kwotę 1.026,00,00 zł, 
− rozdz. 85213 o kwotę 320,00 zł. 

2. Pisma MGOPS w Więcborku nr MGOPS/3010-15/11 z dnia 30 listopada 2011r. dotyczących zmian planu wydatków w  
− w rozdziale 85395 w części dotyczącej projektu systemowego „interAKTYWNI" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dokonano 
zmian celem prawidłowej realizacji zadań. 

Ponadto: 
1. Zmian w planie wydatków w rozdz. 60095 o kwotę 28.500,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia 

środków na Fundusz pracy. 
2. Zmian w planie wydatków w rozdz. 75022 i 75023 o kwotę 9.000,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność 

zabezpieczenia środków na zakup okien oraz zakup energii. 
3. Zmian w planie wydatków w rozdz. 75023 i 75095 o kwotę 1.299,00 zł. dokonano z uwagi na zakup materiałów 

niezbędnych do bieżącego funkcjonowania urzędu. 
4. Zmian w planie wydatków w rozdz. 92695 o kwotę 3.000,00 zł. dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia 

środków na zakup strojów sportowych w ramach eliminacji do IOSW Tuchola 2012. 


